27.10.2016. №222

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛУЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ПЕРЕДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В ОБЛАСТНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ»
На основании свидетельства о государственной регистрации права от 29.06.2016г. № 38-38/017-38/017/003/2016-2202/1 на земельный участок с кадастровым номером  85:06:020101:624, площадью 1000 кв.м., из категории земель населённых пунктов, местонахождение: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с Алужино ул. Центральная  103А
ДУМА РЕШИЛА:
1. Передать в областную государственную собственность на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок с кадастровым номером 85:06:020101:624 площадью 1000 кв.м из категории земель населенных пунктов, местонахождение: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с Алужино ул. Центральная 103А для размещения фельдшерско-акушерского пункта.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник».

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров